identificado con cédula de ciudadanía No. 4.688.852, para que dentro del término 
de cinco (5) días contados a partir del día hábil siguiente al de la notificación 
personal que del presente proveído debe hacerse, pague las siguientes sumas de 
dinero: 

A.- La suma de TRES MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ($3.300.000) por 
concepto de capital contenido en el título valor.  

- Por intereses remuneratorios al seis por ciento (6%) anual (art. 2232 del 
Código Civil), causados desde el 17 de julio de 2021 hasta el 16 de octubre 
de 2021.  

- Por intereses moratorios a la tasa máxima permitida sin exceder el doble